
UCHWAŁA NR XXXV/206/17 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA  

z dnia 17 sierpnia 2017 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017  roku wprowadza się następujące  

zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 17.463.021,75 zł zastępuje się kwotą 17.488.218,39 

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 16.351.496,09 zł i dochody majątkowe 1.136.722,30 zł,  

1) W §1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 5.733.479,79 zł 

2) W § 1 pkt 5 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 69.070,00 zł 

2. Planowane wydatki budżetu w kwocie 17.463.021,75 zł zastępuje się kwotą 17.488.218,39 zł, 

z tego wydatki bieżące w kwocie 15.629.301,08 zł i wydatki majątkowe 1.858.917,31 zł. 

1) W §1 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 5.731.333,15 zł 

2) W §1 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z JST w kwocie 

208.221,45 zł 

3) W § 1 pkt 7 wydatki celowe przekazane z budżetu państwa realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 69.070,00 zł 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 roku „Plan 

dochodów Gminy na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 roku „Plan 

wydatków Gminy na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


